— Ze sztuki stosowanej, zwracają uwagę gobeliny i patery fajansowe Poświkowej, oraz ekrany Nowińskiej.

L.

7.

U S T A W A

PIOTRKOWSKIEGO TOWARZYSTWA KREDYTOWEGO MIEJSKIEGO.

(Zatwierdzona przez p. Ministra Skarbu dnia 29 Września (11 Października) 1895 roku).

§ 88. Licytacja odbywa się w oznaczonym przez Dyrekcję terminie w sposób wskazany w art.

1156 i 1158 Ustawy Postępowania Sądowego Cywilnego, przed wyznaczonym do tej czynności rejentem lub zastępcą jego miejsce, w obecności członka Dyrekcji.